K H A B A R V A R Z E S H I

W W W . K H A B A R V A R Z E S H I . C O M I N F O @ K H A B A R V A R Z E S H I . C O M

صاحب‌امتیاز: حسین واحد‌‌‌‌ی پور
مد‌‌‌یرمسئول و سردبیر: فرهاد اشراقی

رتبه اول روزنامه هاي ورزشي )مطابق اعلام وزارت ارشاد(
سال بيست‌ونهم شماره 8164

‌ دوشنبه 4 اسفند 1404
5 رمضان 1447 23 فوریه 2026

تلفن: 86781301 نمابر: 88802366
نشانی: خیابان میرزای شیرازی- شهید‌‌‌‌ عزیزاللهی- پلاک 15
تلفن پذیرش آ گهی:8۸۷۴۲۱۴۶ و۸۸۷۴۱۸۴۴

www.JAAAR.com :فروش اينترنتي
چاپ: ایرانیان تلفن: 55275770

4 توزيع: نشرگستر امروز تلفن: 61933000 ميثاق‌نامه حرفه اي روزنامه خبر ورزشــي
www.khabarvarzeshi.com